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Maszynka do tatuażu z silnikiem
[22220000690]

Cena 48,00 zł

Numer katalogowy 690

Kod producenta 2222000069001

Opis produktu

Profesjonalna maszyna do tatuażu z silnikiem Silne
urządzenie do tatuażu ze stopu mocy dla tatuażystów,
modne materiały do tatuażu dla początkujących tatuaży
(czarne)
 

 

Wysokiej jakości maszynka do tatuażu: ten sprzęt do tatuażu jest wykonany z wysokiej jakości materiału
kompozytowego, jest trwały i wygodny w użyciu. Jest idealny dla tatuażystów.
Wysoka wydajność: obrotowa maszynka do tatuażu o stabilnej wydajności i szybkiej dyfuzji ciepła może być dowolnie
modyfikowana w celu spełnienia różnych potrzeb. Świetnie nadaje się do tatuażu.
Bardziej wygodne: stabilne wyjście igły, duża prędkość, wystarczająca siła, długotrwałe użytkowanie i precyzyjna
regulacja są w razie potrzeby odpowiednie.
Quiet Artist Makeup Tool: przy niskich wibracjach działa z niskim głosem lub nawet bez głosu. Siedem opcjonalnych
kolorów to czarny, czerwony, żółty, zielony, niebieski, fioletowy i biały.
Odpowiedni dla początkujących tatuaży: Prosta maszynka do tatuażu silnika, może być dowolnie
modyfikowana. Nadaje się zarówno do uchwytów do tatuażu igłowego, jak i zwykłych uchwytów do tatuażu, spełnia
różne potrzeby, jest łatwy w użyciu.

 
Funkcja: 1. Wbudowany silnik o wysokiej wydajności, niski poziom hałasu, nie gorący podczas pracy przez długi czas.  2. Prosta maszynka do tatuażu silnikowego, którą można dowolnie modyfikować w celu dostosowania do różnych potrzeb.  3. Stabilne wyjście igły, duża prędkość, wystarczająca siła, długotrwałe użytkowanie. 4. Odpowiedni dla początkujących praktykujących tatuażystów, łatwy w użyciu.  5. Nadaje się do tatuażu z igłą nabojową i normalnego uchwytu do tatuażu, spełnia różne wymagania.  Specyfikacja: Stan: 100% nowy Typ przedmiotu: Maszynka do tatuażu Opcjonalny kolor: srebrny, czarny Materiał: stop Odpowiedni typ rękojeści: igła nabojowa Rękojeść do tatuażu lub zwykła rękojeść do tatuażu Odpowiedni rodzaj igły: Wybierz igłę zgodnie z rękojeścią Napięcie początkowe: 3-5 V Napięcie robocze: 6 -9V Lista paczek: 1 x maszynka do tatuażu
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